
Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 15 DE FEVEREIRO DE 2021 • ANO I • Nº 22 

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês 

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos, 
vem a PUBLICAR:

RESULTADO DE JULGAMENTO – PREGAO 
PRESENCIAL 001/2021

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: 2b5a6999-6739-4b34-b08c-d96d858cf683



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
15 DE FEVEREIRO DE 2021 • ANO I • Nº 22

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: 2b5a6999-6739-4b34-b08c-d96d858cf683

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

 

 
 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO – PREGAO PRESENCIAL 001/2021 

 

O Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de Marcionílio Souza/BA, torna público que no dia 
12 de fevereiro de 2021, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial objetivando à 
Contratação de empresa para prestação de Serviços prestação de serviços de coleta manual e 
mecanizada e transporte de resíduos domiciliares urbanos orgânicos e não recicláveis,  através de 
caminhão compactador com capacidade mínima de 12m³, incluindo motorista e combustível, para 
atender as demandas do Município de Marcionílio Souza -BA, tendo como vencedora a seguinte 
empresa: 

CONSTRUTORA & SERVIÇOS FORT EIRELI , com o valor global estimado de R$ 
187.000,00 (cento e oitenta e sete mil reais), referente ao Lote: I 

 
 

Marcionílio Souza/BA, 12 de fevereiro de 2021.  
 

________________________________ 

Reinan da Costa Braga 
Pregoeiro 

CERTIDÃO 

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO 
acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta                                                        
Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 
Em, 12 de janeiro de 2021. 
 
 
_________________________________________ 

Larissa da Silva Souza  
Secretário de Administração 


	Página 1
	Página 2

